МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 Г. КУРЧАЛОЙ»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СШ № 5 г. Курчалой»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«КУРЧАЛОЙ ГIАЛИН № 5 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Курчалой гIалин № 5 йолу ЮШ»)

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

  08 сентября  2023 № 180

О реализации регионального проекта «ПРОдвижение»

 для обучающихся 4-х классов

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа

Министерства образования и науки Чеченской Республики от 28 августа 2023

года  №1131-п «Об утверждении регионального проекта «ПРОдвижение» для

обучающихся4-х классов», приказа МУ «Отдел образования Курчалоевского

муниципального района» от 04 сентября 2023 года № 143-од «О реализации

проекта и назначении координатора проекта», с целью систематизации

знаний и повышения качества образования на уровне начального общего

образования, обеспечения динамики показателей выполнения ВПР,

обеспечения преемственности и развития общеучебных умений и психолого-

педагогического сопровождения

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1 . План мероприятий по реализации регионального проекта

«ПРОдвижение» (приложение №1);

1.2 . Состав рабочей группы по реализации проекта (приложение №2);

1.3 . Список участников проекта (приложение №3).

2. Определить сроки реализации проекта в школе: сентябрь 2023-июнь

2025

3. Назначить школьным координатором реализации проекта Даутажиеву

Л.С-Х., заместителя директора по УВР.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                               Л.А.Джабихаджиева

С приказом ознакомлена:                                       Л.С-Х.Даутажиева

		2024-02-03T11:35:02+0300
	Лиза Асланбековна Джабихаджиева